ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: convenios@portomaua.rs.gov.br

EDITAL DE SELEÇÃO Nº14/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO EDITAL DE ABERTURA Nº 10/2017

JACIR LUIZ TAFFAREL, Vice Prefeito Municipal de Porto Mauá, no uso

das atribuições legais, nos termos do Edital nº 10/2017, TORNA PÚBLICO o

presente edital, para divulgar o resultado FINAL como segue:

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo com as

notas e classificação final dos candidatos que obtiveram nota maior que 50

conforme segue:

CARGO PROFESSOR

Classificação Nº

Inscrição

Nome Nota

01º 14 Tainá Weiss 85

02º 05 Raquel Aimi 70

03º 04 Priscila dos Reis 70

04º 13 Kelli Dalcin Pivotto 60

05º 01 Juliana Bortoluzzi Turra 60

06º 09 Denise Bin Warmbier 55

07º 06 Maria Ordalina Alves 55

08º 02 Rosimeri Perin 55

09º 03 Nadine Freddi 50

10º 07 Sibeli Saggin Machado 50

11º 16 Rubiane  50

12º 08 Cinzia Freddi Perin 50

mailto:convenios@portomaua.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: convenios@portomaua.rs.gov.br

O presente Edital está divulgado, em caráter oficial, no Diário Oficial do

Município, Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como na Internet

pelo site: www.portomaua.rs.gov.br.

Porto Mauá, 18 de maio  de 2017.

JACIR LUIZ TAFFAREL

Vice Prefeito Municipal

mailto:convenios@portomaua.rs.gov.br
http://www.portomaua.rs.gov.br/